
Pan Mariusz Patrowicz  

Pan Mariusz Patrowicz posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Ukończył Wydział Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Od 1989 jest przedsiębiorcą, w 2006 roku założył 

Spółkę Investment Friends S.A. zajmującą się inwestowaniem w podmioty wymagające 

dokapitalizowania charakteryzujące się podwyższonym ryzykiem, między innymi z rynku 

głównego Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych, Nasdaq, Shenzhen Stock Exchange oraz 

NasdaqBaltic w Estonii, Łotwie, Litwie; inwestuje też na  rynkach kryptowalut. Od 2007 roku 

Mariusz Patrowicz czynnie związany jest z rynkiem kapitałowym dokonując inwestycji w spółki 

notowane na GPW, m.in. FON SE, Atlantis SE, ELKOP SE, Investment Friends Capital SE, Investment 

Friends SE, nieraz pełniąc w nich równocześnie funkcje Członka Rady Nadzorczej. Z sukcesem 

inwestuje w spółki spoza rynku publicznego. Pan Mariusz Patrowicz jest Prezesem 

Stowarzyszenia Inwestorów Prywatnych. Przewodniczącym Komisji ds. Papierów 

Wartościowych oraz ekspertem Stowarzyszenia Inwestorów Giełdowych. Pan Mariusz Patrowicz 

zasiadał w Zarządzie Giełdy, spółce zajmującej się organizacją systemu transakcyjnego, w którym 

przedmiotem obrotu są instrumenty finansowe. Obecnie jest Przewodniczącym RN w Elkop SE . 

Pan Mariusz Patrowicz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 

spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Mariusz Patrowicz nie jest wpisany 

do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Wojciech Hetkowski 

Wojciech Hetkowski ukończył Politechnikę Warszawską na Wydziale Mechanicznym, 

Energetycznym i Lotnictwa oraz Uniwersytet Warszawski Wydział Organizacji i Zarządzania, 

Studium Organizacji i Zarządzania Ukończył także studia podyplomowe z zakresu Zarządzania 

Wartością Firmy w Szkole Głównej Handlowej. Pan Wojciech Hetkowski posiada uprawnienia do 

zasiadania w Radach Nadzorczych spółek Skarbu Państwa. Posiada także kwalifikacje  

i doświadczenie  w zakresie wdrażania i zarządzania systemami i jakością. Pracował jako 

specjalista ds. przygotowania i realizacji inwestycji FSO Płock, był Wiceprezydentem  

i Prezydentem Miasta Płocka, członkiem Zarządu Anwil S.A. we Włocławku ( grupa kapitałowa 

PKN Orlen), Prezesem Zarządu Orlen Asfalt Sp. z o.o. Przewodniczył RN Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A. w Płocku oraz RN Prof-Med S.A. we Włocławku. Obecnie pełni funkcję 

Członka Rad Nadzorczych w podmiotach publicznych: ELKOP SE, Atlantis SE, FON SE, Investment 

Friends Capital SE, Investment Friends SE, Damf Investycje S.A, PGO sp z o.o. Pan Wojciech 

Hetkowski nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 



osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Wojciech Hetkowski nie jest wpisany do Rejestru 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Pani Małgorzata Patrowicz  

 Pani Małgorzata Patrowicz posiada wykształcenie wyższe. Ukończyła studia rachunkowości  

i finansów na Uniwersytecie Warszawskim. Doświadczenie zawodowe zdobywała prowadząc 

działalność gospodarczą w sektorze finansowym, turystycznym, developerskim, elektronicznym 

oraz pełniąc funkcję Prezesa Zarządu i Członka Rad Nadzorczych wielu spółek niepublicznych. Od 

2007 roku związana z publicznym rynkiem kapitałowym. Zasiadała w organach nadzoru spółek 

notowanych na GPW w Warszawie S.A. oraz notowanych na NewConnect. Obecnie  pełni funkcję 

Członka Rad Nadzorczych w podmiotach : Investment Friends SE, Investment Friends Capital SE, 

ELKOP SE, Damf Inwestycje S.A, FON SE. Pełni funkcje Prezesa Zarządu  IFEA Sp. z.o.o, Patro 

Inwestycje UU, PATRO INVEST Sp. z.o.o, oraz członka Rady Nadzorczej IFERIA S.A. Pani 

Małgorzata Patrowicz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 

spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pani Małgorzata Patrowicz nie jest 

wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

 

Pani Martyna Patrowicz  

 Pani Martyna Patrowicz jest osobą młodą, ambitną i kreatywną. Świetnie realizuje się jako team 

leader, posiada ogromny zapał i chęć działania, jest niezłomna w osiąganiu celów. Jest osobą 

komunikatywną i otwartą, z łatwością nawiązuje kontakty. Cechuje ją zdolność analitycznego 

myślenia oraz pracowitość. Sumienność i zaangażowanie pomagają jej pogłębiać zainteresowania 

z dziedziny finansów oraz ekonomii. Obecnie pełni funkcje Członka Rad Nadzorczych  

w podmiotach: Investment Friends Capital SE, ELKOP SE, Damf Inwestycje S.A, FON SE. Damf 

Invest S.A., IFERIA S.A. Pani Martyna Patrowicz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pani Martyna 

Patrowicz nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS. 

 

Pan Damian Patrowicz  

Pan Damian Patrowicz posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Ukończył studia na Wydziale 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2008 roku związany z publicznym 

rynkiem kapitałowym. Zasiadał w organach nadzoru spółek notowanych na GPW w Warszawie 

S.A., jak również notowanych na NewConnect. Obecnie pełni funkcje Prezesa Zarządu FON SE,  

DAMPAIN Sp. z o.o., Investment Friends Capital SE, Nowy Wiatr sp.z.o.o. oraz Patro Invest OÜ  



w Tallinie; Komplementariusza Damar Patro UÜ oraz Nova Gielda UÜ w Tallinie oraz Członka Rad 

Nadzorczych w podmiotach: ELKOP SE, Investment Friends SE, Damf Inwestycje S.A. Platynowe 

Inwestycje SE, oraz Wiceprezesa Zarządu w Stowarzyszeniu Inwestorów Giełdowych. Pan Damian 

Patrowicz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS. 

 

Pan Adam Stachowicz 

Pan Adam Stachowicz posiada wykształcenie wyz sze prawnicze. Ukon czył Wydział Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz studia podyplomowe na: 

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu – Zarządzanie Spo łkami Kapitałowymi i Szkole 

Gło wnej Handlowej – Zarządzanie Wartos cią Firmy. Pan Adam Stachowicz posiada uprawnienia 

do zasiadania w Radach Nadzorczych spo łek Skarbu Pan stwa. Od 1993r. związany zawodowo był 

z PKN ORLEN S.A., gdzie kolejno zatrudniony był Biurze Produkcji Rafineryjnej, Biurze Prawnym, 

Biurze ds. Projekto w Strategicznych oraz w Biurze Alternatywnych Z ro deł Energii i Alianso w 

Produkcyjnych. W latach 2008-2014 pełnił funkcję Prezesa Zarządu ORLEN EKO Sp. z o. o., gdzie 

z powodzeniem opracował i wdroz ył wiele proceso w restrukturyzacyjnych i optymalizacyjnych. 

W tym: przejęcie przez ORLEN Eko Sp. z o.o. ORLEN Prewencja Sp. z o. o.; przygotowanie 

innowacyjnych projekto w WTE/WTF; opracowanie wdroz onej strategii konsolidacji spo łek 

s rodowiskowych GK ORLEN (przejęcie przez ORLEN Eko Sp. z o.o. firmy EkoNaft Sp. z o.o. oraz 

Chemeko Sp. z o.o.). Pan Adam Stachowicz posiada wiedzę i umiejętnos ci w zakresie zarządzania 

łan cuchem dostaw i sprzedaz y, zarządzaniem procesami w duz ych organizacjach, rozwoju 

biznesu oraz rynku kapitałowego. Skutecznie przeprowadził proces dot. pięcioletniego okresu 

rozliczenia s rodko w wspo lnotowych w wysokos ci 20 mln PLN pozyskanych przez ORLEN Eko Sp. 

z o.o. z tytułu budowy Instalacji Termicznego Przekształcania Odpado w Niebezpiecznych. Obecnie 

pełni funkcję Prezesa Zarządu Kopanina Administracja Sp. z o.o.  

Pan Adam Stachowicz nie uczestniczy w spo łce konkurencyjnej jako wspo lnik spo łki cywilnej, 

spo łki osobowej lub jako członek organu spo łki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Adam Stachowicz nie jest wpisany do 

Rejestru Dłuz niko w Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS. Od 2018 r. do 

chwili obecnej pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej ELKOP SE. 

 

Pan Jacek Koralewski – Prezes Zarządu 

Pan Jacek Koralewski posiada duże doświadczenie w zarządzaniu, które zdobył pracując  

w bankowości oraz jako członek Zarządu i Rad Nadzorczych spółek giełdowych.  

W latach 1992 – 2010 rozwijał karierę w PKO BP S.A. pracując na stanowiskach kierowniczych 

oraz na stanowisku eksperta. Ukończył szereg szkoleń w zakresie ryzyka, windykacji, 



restrukturyzacji, finansów, negocjacji oraz zarządzania. Posiada Certyfikat w ramach Systemu 

Standardów Kwalifikacyjnych w Bankowości Polskiej wydany przez Związek Banków Polskich. 

Od 2007 roku związany z publicznym rynkiem kapitałowym. W latach 2007 – 2018 zasiadał  

w organach nadzoru spółek notowanych na GPW w Warszawie oraz spółek niepublicznych: pełnił 

funkcję Prezesa Zarządu i Członka Rad Nadzorczych spółek publicznych i niepublicznych.                                  

Obecnie pełni funkcje: Prezesa Zarządu w ELKOP SE, Członka Rad Nadzorczych w podmiotach: 

Atlantis SE, FON SE, Investment Friends Capital SE, Investment Friends SE, Damf Inwestycje S.A. 

Jest absolwentem Mazowieckiej Wyższej Szkoły Humanistyczno – Pedagogicznej w Łowiczu  

w zakresie polityki społecznej, Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 

Wydziale Ekonomicznym w zakresie bankowości i finansów.  

Pan Jacek Koralewski nie był prawomocnie skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie został na 

niego nałożony zakaz działania jako członek organów spółek prawa handlowego.  

Pan Jacek Koralewski w okresie ostatnich 5 lat nie zasiadał w organach podmiotów prawa 

handlowego, wobec których przeprowadzana była procedura upadłości, co do której ustanowiony 

został Zarząd komisaryczny lub które podlegały likwidacji.  

Pan Jacek Koralewski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki oraz nie 

jest członkiem organów podmiotów prowadzących działalność konkurencyjną w stosunku do 

Spółki. Pan Jacek Koralewski nie figuruje w rejestrze dłużników nie wypłacalnych. 

 

Pani Anna Kajkowska - Wiceprezes Zarządu 

Anna Kajkowska posiada wykształcenie wyższe z zakresu administracji oraz zarządzania. Jest 

absolwentką studiów doktoranckich w zakresie Nauk Ekonomicznych Instytutu Pracy i Spraw 

Socjalnych oraz EMBA w Instytucie Nauk Ekonomicznych PAN. Od ponad dekady związana  

z publicznym rynkiem kapitałowym. Zasiada w organie nadzoru spółki Investment Friends SE  

z siedzibą w Estonii notowanej na GPW w Warszawie. Obecnie pełni funkcje Prezesa Zarządu  

Stowarzyszeniu Inwestorów Giełdowych. Pani Anna Kajkowska zasiadała przez ponad dekadę   

w  Zarządach i Radach Nadzorczych spółek  będących pod stałym nadzorem Komisji Nadzoru 

Finansowego w Polsce lub Finantsinspektsioon w Estonii. Pani Anna Kajkowska pełniła 

wielorakie funkcje menedżerskie w obszarze rozwoju biznesu i sprzedaży współpracując na 

zasadach B2B i B2C . Jest aktywnie związana z rynkiem finansowym. Posiada duże doświadczenie 

z obszaru nieruchomości komercyjnych i udzielania wysoko kwotowych pożyczek pieniężnych. 

Pani Anna Kajkowska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy o KRS.  


